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_ ACTA DE BUENA PRO
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N°002-2023-MTC/20-UZPIU
PRIMERA CONVOCATORIA
SERVICIO DE ALQUILER A TODO COSTO DE CAMIONETA 4X4 PARA EL MANTENIMIENTO RUTINARIO

ITEM N° 1 SERVICIO DE ALQUILER A TODO COSTO DE CAMIONETA 4X4 PARA EL MANTENIMIENTO RUTINARIO DE
LA CARRETERA PAVIMENTADA RUTA PE-1NK, TRAMO EMP. PE-04 (DV BAYOVAR) - PTE. VIRRILA - SECHURA -
VICE - LA ARENA - PTE. INDEPENDENCIA - CATACAOS — EMP. PE-1N (DV CATACAQS)

ITEM N° 2 SERVICIO DE ALQUILER A TODO COSTO DE CAMIONETA 4X4 PARA EL MANTENIMIENTO RUTINARIO DE
LA CARRETERA PAVIMENTADA RUTA PE-04, EMP. PE-1N (EL CRUCE) - DV. SECHURA (PE-1N K) - BAYOVAR -
TERMINAL BAYOVAR - BAPO

En la oficina de Administracin de Ja Unidad Zonal Piura - Tumbes, ubicada Urb. 4 de Enero ~ Calle Ficus N° 153-154 Mza
B Lote 14, Provincia de Piura, Departamento de Piura, siendo las 9:30 horas del dia 14 de Noviembre del 2023, se redactd la
presente acta de Buena PRO, por el encargado de la preparacion, conduccion y realizacion def procedimiento de seleccion
para la ADJUDICAGION SIMPLIFICADA N°002-2023-MTC/20-UZPIU - PRIMERA CONVOCATORIA, SERVICIO DE
ALQUILER A TODO COSTO DE CAMIONETA 4X4 PARA EL MANTENIMIENTO RUTINARIO PARA LOS TRAMOS, ITEM
N° 1 SERVICIO DE ALQUILER A TODO COSTO DE CAMIONETA 4X4 PARA EL MANTENIMIENTO RUTINARIO DE LA
CARRETERA PAVIMENTADA RUTA PE-1NK, TRAMO EMP. PE-04 (DV BAYOVAR) - PTE. VIRRILA - SECHURA - VICE -
LA ARENA — PTE. INDEPENDENCIA - CATACACS — EMP. PE-1N {DV CATAGAOS) Y ITEM N° 2 SERVICIO DE ALQUILER
A TODO €OSTO DE CAMIONETA 4X4 PARA EL MANTENIMIENTO RUTINARIO DE LA CARRETERA PAVIMENTADA
RUTA PE-04, EMP. PE-1N (EL CRUCE) - DV. SECHURA (PE-1N K} - BAYOVAR - TERMINAL BAYOVAR ~ BAPO a fin de
efectuar el Otorgamiento de la Buena Pro, para lo cual se siguié el siguiente procedimiento, como a continuacion se detalla:

Como primer procedimiento dentro de la plataforma def SEACE, se registraron los siguientes participantes en hora y fecha
siguiente:

Fecha de

RUC/Codigo Nombre o Razon Social Estado registro

=1

1 10200975338 | HUAYNATE PAUCAR HILGO Vélido 29/1012023
2 10724997347 | SERRANO RUIZ LUIS EMILIO Valido 2611072023
3 10729233582 | FLORES CALLE BRAD HAIRO Valido 311112023
4 20208258821 | TRANSPORTES FELIPE J. HUANCA ALVITEZ SR.L. Valido 61172023
5 20491841151 | CDK INGENIERIA MINERFA Y CONSTRUCCION SR.L Valido 2711012023
6 20493962362 |BUILDING J& F SAC. Valido 3011012023
7 20494735599 | JK CONTRATISTAS E INVERSIONES E.L.R.L. Vélido 24/10/2023
EMPRESA INGEQPISA DE SERVICIOS INTERNACIONAL
8 20506895228 | RENTALS.A.C Valido 24/10/2023
INDUSTRIAL SAFETY AND CLEANING EQUIPMENT S.R.L. -
9 20521358263 |ISCESR.L. Valido 6/11/2023
10 20525235247 | SERVIGENORT SR.L Valido 31/10/2023
11 20525327109 | CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS BEATRIZE.IRL. Vélido 29/10/2023
12 | 20552450613 | CORPORACION CIRC SAC. Vaiido 26/10/2023
CONSTRUCTORES & CONSULTORES SENOR DE UNCHOOL
13 20568896476 |S.A.C. Valido 24/10/2023
14 20574763381 | TOVACORP SAC. Valido 31/10/2023
5 | 20600235801 | EMPRESA CONSTRUCTORA FAJARDO SA.C. Valido 2710/2023
16 20600271653 | TURISMO ASOCIADOS CAJAMARCA S.R.L. Valido 24/10/2023
17 20600351274 | RAYWA CONTRATISTAS GENERALES S.A.C. Valido 30/10/2023
18 | 20600567650 |ESPACIOS DEL PERUSA.C. Vélido 27/10/2023
19 20602716466 | DISRENT S.A.C. Valido 3/11/2023
20 20604378801 | TRANS J & R OPERACIONESE.L.RL Vélido 24/10/2023
21 20604580740 | CORPORACION P & P SERVICIOS GENERALESE.LRL. Valido 511112023
22 20604872023 | TRANSERVIS LUANA SAC. Vélido 25/10/2023
23 20605436545 | CONSTRUCTORA Y SERVICIOS GENERALES ClJEL S.A.C. Valido 29/10/2023
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24 | 20606224690 | SERVECE & INTEGRAL LIRCAY S.A.C. Vélido 28/1072023
256 | 20607874027 | NEKIN INGENIERIA & CONSTRUCCION S.A.C. Valido 20/10/2023
26 | 20608953222 |RENTACARLIAME.LRL. Valido 2411012023
27 | 20610101021 | GJC HOLDING SA.C. Valido 2410/2023

Se visualizo el reports de resultados, después del cierre de periodo de presentacion de las ofertas:

SERVICIO DE ALQUILER A TODO COSTO DE CAMIONETA 4X4 PARA EL MANTENIMIENTO RUTINARIO:
PRESENTACION DE OFERTAS:

ITEM N° 1 SERVICIO DE ALQUILER A TODO COSTO DE CAMIONETA 4X4 PARA EL MANTENIMIENTO RUTINARIO DE
LA CARRETERA PAVIMENTADA RUTA PE-INK, TRAMO EMP. PE-04 (DV BAYOVAR) - PTE. VIRRILA - SECHURA -

VICE - LA ARENA - PTE, INDEPENDENCIA — CATACAOS - EMP. PE-1N (DV CATACAQS).

Fecha de Hora de

Nro. RUC/Codigo Nombre o Razon Social presentacion presentacion Estado
20525235247 SERVIGENORT SR.L 7H1/2023

ITER N° 2 SERVICIO DE ALQUILER A TODO COSTO DE CAMIONETA 4X4 PARA EL MANTENIMIENTO RUTINARIO DE

LA CARRETERA PAVIMENTADA RUTA PE-04, EMP. PE-1N (EL CRUCE) - DV. SECHURA (PE-IN K) - BAYOVAR -
TERMINAL BAYOVAR - BAPO,

Fecha de Hora de
RUC/Codigo Nombre o Razon Social presentacion presentacion Estado

TURISMO ASCCIADOS CAJAMARCA

1 20600271653 | S.R.L. T3 21:46:54 Valido
CDK INGENIERIA MINERIA Y

2 | 20481841151 | CONSTRUCCION SR.L 7/11/2023 20:43:01 Valido

3 120525235247 | SERVIGENORT S.R.L 7111/2023 23:34:50 Valida
CORPORACION P & P SERVICIOS

4 | 20604580740 | GENERALESE.IR.L. 711172023 18:22:25 Valido

A continuacion, se procedio a verificar la presentacion de los documentos para la admisién de las ofertas, de los
archivos electronicos que contienen las ofertas técnicas de los postores, los mismo que fueron presentados a
través de |2 pagina del SEACE, para la verificacion de los documentos de presentacion obligatoria requeridos en
las Bases Administrativas, obleniendo el siguiente resultado:

11/ o
.-:‘s\‘.!-!;,". BICENTENARIO Cm\r H’E i \
=% :=% DEL PERU pum \{ |

= \\;'{‘ 2021 - 2024
Ey




My

Ministerio

PERU | de Transportes Viceministes ~ Provias Naclonal
y Comunicaciones . g portes

“Decenio de 2 igualdad de Oportunidades para Mujeres y Mambres”
"Afio de la unidad, [a paz y &l desarrolio”

DOCUMENTOS PARA LA ADMISION DE

TURISMO ASOCIADOS CAJAMARCA

CDK INGENIERIA MINERIA Y

SERVIGENORT S.R.L

CORPORACION P & P SERVICIOS

LAS ORFETAS S.R.L. CONSTRUCCION S.R.L GENERALESE.LR.L.
a)Declaracion jurada de datos del postor (anexo PRESENTA PRESENTA PRESENTA PRESENTA
N°1) _
b) Documento que presente |a representacion de PRESENTA PRESENTA PRESENTA PRESENTA
quien suscribe la oferta. . .
¢) Declaracion Jurada de acuerdo con el literal &) del PRESENTA PRESENTA PRESENTA PRESENTA
articulo 52 del Reglamento.
{Anexo N° 2) |I
d) Declaracion Jurada de Cumplimiento de los PRESENTA PRESENTA PRESENTA PRESENTA
Témminos de Refarencia contenidos en el numersl
a m_o_ Capituto Il de & presente seccion (Anexo
N* 3)
@) Declaracion Jurada de Plazo de Prestaclon del PRESENTA PRESENTA PRESENTA PRESENTA
Servicio.
) Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de NO CORRESPONDE NO CORRESPONDE NO CORRESPONDE NO CORRESPONDE
ser 8l caso, en la que 5& conelgne los Integrantes, &f
represeniants
Comim, el domicllio comin y las obligaciones a las
que sa comprometan cada uno ds 18 integrantes
tlel consorclo asl como el porcentaje equivalente a
dichas Obligaclones. (Anexo N° 5) - e _ . b8
@) El precio de la oferta en Soles. Adjuntar PRESENTA PRESENTA PRESENTA PRESENTA
Obligatoriamenta el (Anexo N° &), Precio total de la
oferta y los subtotales que io componen son ITEMN® G2 ITEM N* 02 ITEMN* 0 ITEMN® 02
expresados con dos (2) decimales. Los precios 5/81,800.00 $796,000.00 5742,000.00 5/61,600.00
unitarios pustien ser axpesados con més de dos (2) Supera af Tacho Presupuestal
decimalss. ITEM N® 02
o §/84,000.00
RESULTADO DE LA EVALUACION ADMITIDA ADMITIDA ADMITIDA ADMITIDA
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REQUISITOS DE CALIFICACION

EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO:
- Las unidades Vehiculares deben cumplir con las siguientes especificaciones técnicas minimas:

ITEM N° 1 SERVICIO DE ALQUILER A TODO COSTO DE CAMIONETA 4X4 PARA EL MANTENIMIENTO RUTINARIO DE
LA CARRETERA PAVIMENTADA RUTA PE-1NK, TRAMO EMP. PE-04 (DV BAYOVAR) - PTE. VIRRILA - SECHURA -
VICE - LA ARENA - PTE. INDEPENDENCIA - CATACAOS ~ EMP. PE-1N (DV CATACAOQS).

ANO DE FABRICACION MINIMO 02 ANOS | ANO 2023 -

CARROCERAPICKUP | CUMPLE |
MODELO 44 T ~ CUMPLE ) |
DOBLE CABINA ~ CUMPLE B

- Laempresas descritas en el cuadro precedente, cumple con ios requerimientos técnicos minimos
solicitados en las bases.

ITEM N° 2 SERVICIO DE AL QUILER A TODO COSTO DE CAMIONETA 4X4 PARA EL MANTENIMIENTO RUT INARIO
DE LA CARRETERA PAVIMENTADA RUTA PE-04, EMP. PE-1N {EL CRUCE) - DV, SECHURA {PE-1N K) - BAYOVAR -

TERMINAL BAYOVAR — BAPO.

REQUISITOS PARA LA TURISMO ASOCIADOS CDK INGENIERIA MINERIA ~ SERVIGENORT S.R.L CORPORACION P & P

CAMIONETA CAJAMARCA S.R.L. Y CONSTRUCCION S.R.L SERVICIOS GENERALES

ANOG DE FABRICACION | ANO 2023 | 2022

 MINIMMOO2AROS | D R I

| CARROCERIAPICKUP | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | _ CUMPLE

 MODELO4X4 |  CUMPLE . CUMPLE | CUMPLE ~ CUMPLE
SOAT |  CUMPLE |  CUMPLE _ CUMPLE | CUMPLE

INSPECCION TECNICA | NO CORRESPONDE | NOCORRESPONDE | NO CORRESPONDE | NO CORRESPONDE

- Laempresas descritas en el cuadro precedente, cumple con los requerimientos técnicos minimos
solicitados en las bases.

DEL PERSONAL PROPUESTO:

CAPACIDAD LEGAL: El persona! propuesto (conductor) debera acreditar con copia de DN! no ser no menor de
27 anos de edad, Poseer Licencia de Conducir como minimo clase A Hb vigente. No tener antecedentes
penales ni judiciales.

TURISMO ASOCIADOS CAJAMARCA SRL.

ITEM N° 01
NO PRESENTO
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ITEM N° 02
CONDUCTOR: Roberto Huaman Choroco

DNI: Presenta

Mayor a 27 afios: Cumple

Licencia de Conducir Allb como minimo: Presenta A lilc

DJ de no tener antecedentes penales ni judiciales: No Presenta

CDK INGENIERIA MINERIA Y CONSTRUCCION S.R.L

ITEM N° 01
NO PRESENTA

ITEM N° 02
CONDUCTOR: Jorge Luis, Roncal Vasquez
-  DNI: Presenia
- Mayor a 27 afios: Cumple
- Licencia de Conducir Allb como minimo: Presenta A ltic
- DJ de no tener antecedentes penales ni judiciales: No Presenta
SERVIGENORT S.RL
ITEM N° 01
CONDUCTOR: Carlos Segundo, Mejia Bermejo
- DNI: Presenta
- Licencia de Conducir Allb como minimo: Presenta A Iib
- DJ de no tener antecedentes penales ni judiciales: Presenta
ITEM N° 02
CONDUCTOR: Carlos Leonidas, Abad Maza
- DNE Presenta
- Mayor a 27 afios: Cumple
- Licencia de Conducir Allb como minimo; Presenta A b
- DJ de no tener antecedentes penalfes ni judiciales: Presenta

CORPORACION P & P SERVICIOS GENERALES E.LR.L.

ITEM N° 01
NO PRESENTA

ITEMN° 02
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CONDUCTOR: Wilder Willian, Herrera Aguilar

- DNI: Presenta

- Mayor a 27 aos: DN llegible, no se puede evaluar

- Licencia de Conducir Allb como minimo: Presenta A lib

- DJ de no tener antecedentes penales ni judiciales: Presenta

Observacion: El documento declarado por el postor, respecto af DNI del personal propuesto, es ilegible,
por lo que imposibilita su evaluacion.

De acuerdo a la Seccion General en el punto 1.7 Presentacién y Apertura de Ofertas, dice (...) el
participante debe verificar antes de su envio, bajo responsabilidad, que el archivo pueda ser descargado
y su contenido sea legible {...). Entonces y teniendo en cuenta que el DNI es parte determinante para
saber la edad de personal propuesto y que es parte de Ia oferta, esta debe contener informacion objetiva,
clara, precisa, congruente, legible y encontrarse conforme a las bases, de no cumplir con lo requerido,
las oferta se considera no admitida.

CAPACIDAD TECNICA: E! personal propuesto (conductor) debera acreditar capacitacién en mecanica
automofriz y/o Mantenimiento de Vehiculos, como minimo 20 horas.
TURISMO ASOCIADOS CAJAMARCA S.R.L.

ITEMN° 01
NO PRESENTO

ITEM N° 02

Roberto Huaman Choroco: Presenta cerfificado por 240 horas, desde el 14.11.2022 hasta el 14.01.2023.
Cumple con lo indicado en las Bases Administrativas.

CDK INGENIERIA MINERIA Y CONSTRUCCION S.R.L

ITEMN° 01
NO PRESENTA

ITEM N° 02

Jorge Luis, Roncal Vasquez: Presenta certificado por 240 horas, desde el 01.08.2019 hasta el 08.11.2019.
Cumple con lo indicado en las Bases Administrativas.

SERVIGENORT S.R.L
ITEM N° 01

Carlos Segundo, Mejia Bermejo: Presenta certificado por 90 horas, desde ei 01.03.2018 hasta el 31.01.2018.
Cumple con lo indicado en las Bases Administrativas.
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ITEM N° 02

Carlos Leonidas, Abad Maza: Presenta certificado por 90 horas, desde el 01.03.2018 hasta el 31.01.2018.
Cumple con lo indicado en las Bases Adminisirativas.

CORPORACION P & P SERVICIOS GENERALES E.LR.L.

Wilder Willian, Herrera Aguilar: Presenta certificado por 150 horas, desde ef 01.02.2021 hasta el 30.04.2021.

Observacion: Que revisado el Certificado de fecha 11 de Mayo de 2021, suscrifo por Juan Francisco lzquierdo
Barrientos, adjunte a fojas 18 de ta oferta, este lo hace en calidad de Titular General de Multimarcas Francisco
Motors Company. Sin embargo efectuado consulta al RUC N° 10440360152, indicado en el Certificado, si bien
pertenece a una persona natural con Negocio, el nombre comercial del negocic es COMERCIALIZADORA P&P,
nombre distinto al indicado en el Certificado presentado, no existiendo por ofro lado la Empresa Mulfimarcas
Francisco Motors Company.

También en el mismo certificado presentado indica que el Sefor Juan Francisco [zquierdo Barrientos, tiene como
puesto Jefe de Taller de Multimarcas Francisco Motors Company, pero de acuerdo al certificado presentado, este
firma como Titular Gerente por lo que presenta informacion discordante o incongruente, es decir que, la
documentacion inexacta se configura ante fa presentacién de documentos cuyo contenido no es concordante o
congruente con [a realidad.

En consecuencia y habiéndose encontrado que el documento no se ajusta a ia reatidad, el documento queda
invalidado y el certificado como no admitido.

EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE:

Conductor debe acreditar cuatro (04} afios como chofer de camioneta y/o auto y/o Minibiis yfo minivan en el
rubro de transporte publico y/o privado.

TURISMO ASOCIADOS CAJAMARCA S.RL.

ITEM N° 01
NO PRESENTO

ITEM N° 02

Roberto Huaman Choroco: El puesto segin el cerfificado es de Conductor de Camioneta teniendo un periodo
computado desde 20/03/2023 at 30/08/2023, el segundo certificado tiene como periodo computado 08/01/2020 al
26/06/2022 y el tercer 08/02/2015 al 30/07/2018, lo que cumpliria con los cuatro (04) afios de conductorichofer
indicadas en las bases administrativas.

CDK INGENIERIA MINERIA Y CONSTRUCCION S.R.L

ITEM N° 01
NO PRESENTA

ITEM N° 02
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Jorge Luis, Roncal Vasquez: Presenta siete (07) certificados de frabajo.

Observacion: De los certificados presentados, se evidencia que estos son ilegibles, en cuanto a sellos, firmar,
nombres, nimeros, efc, lo cual imposibilidad evaluar y dictaminar st guardan relacién con la experiencia requerida.

De acuerdo a la Seccion General en el punto 1.7 Presentacion y Apertura de Ofertas, que el participante debe
verificar antes de su envid, bajo responsabilidad, que el archivo pueda ser descargado y su contenido sea legible.
Entonces y teniendo en cuenta que dichos certificados son parte de la oferia, esta debe contener informacion
objetiva, clara, precisa, congruente, legible y encontrandose conforme alas bases, de no cumplir con lo requerido,
fas ofertas se considera no admitida.

SERVIGENORT SRL

ITEMN° 01

Carlos Segundo, Mejia Bermejo: El puesto segin el certificado es de CHOFER teniendo un periodo computado
desde 10/03/2016 al 20/12/2013, e segundo certificado fiene como periodo computado 01/02/2022 al 12/05/2023,
lo que cumpliria con los cuatro {04) afios de chofer indicadas en las bases administrativas.

ITEMN° 02

Carlos Leonidas, Abad Maza: El puesto segin e! certificado es de CHOFER teniendo un periedo computado
desde 12/03/2015 al 22/02/2020, el segundo certificado tiene como periodo computado 01/02/2022 al 1210512023,
lo que cumpliria con los cuatro (04) afios de chofer indicadas en las bases administrativas.

CORPORACION P & P SERVICIOS GENERALES EL.R.L.

ITEM N° 01
NO PRESENTA

ITEM N° 02

Wilder William, Herrera Aguilar: i puesto segun el certificado es de CHOFER teniendo un periodo computado
desde 03/01/2017 al 31/12/2021, el segundo certificado tiene como periodo computado 01/02/2022 af 12/05/2023,
lo que cumpliria con los cuatro (04) afios de chofer indicadas en ias bases administrativas.

EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD

- El postor debe acreditar un monfo facturado acumulado equivalente a:
S/96,000.00 (Noventa y Seis Mil con 00/100 soles) para el ltem N° 01 y N° 02
En caso los postores declaren en el ANEXO 01 tener condicion de Micro y Pequefia Empresa,
se acredita una experiencia de: )
S/ 11,000.00 (Once Mii con 00/100 soles) para el item N° 01 y N° 02
Para la contratacion de servicios iguales o similares al objeto de la convocatoria, durante los
ocho (08) aiios anteriores a la fecha de la presentacion de ofertas que se computaran desde la

fecha de la conformidad o emision del comprobante de pago, seglin corresponda.
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Se consideran servicios similares a los siguientes: Servicios de Alquiler de Vehiculos
automotores y/o Maquinaria Pesada.

TURISMO ASOCIADOS CAJAMARCA S.R.L.

ITEMN° 01
NO PRESENTO

ITEM N° 02

- Condicion de MYPE: Sl

- Orden de Semvicio; OS N° 00369-2021
- Monto Facturado: S/ 30,000.00

- Plazo Contractual: 90 dias cafendarios
- Conformidad: Presenta

COK INGENIERIA MINERIA Y CONSTRUCCION S.R.L

ITEM N° 01
NO PRESENTA

ITEM N° 02

- Condicion de MYPE: Si
- Crden de Servicio: Ordenes varias
- Conformidad: Presenta

Observacion: Las Ordenes de Servicio presentadas por el postor no tienen relacién con la conformidad, esta
Ultima presenta en su confenido de manera general, gue el provesedor CDK INGENIERIA MINERIA Y
CONSTRUCCION S.R.L, ha cumplido con los requerimientas técnicos minimos sequin las diferentes érdenes,
85 decir que es inexacto el documento ya que no guarda relacion las ordenes presentadas con la conformidad, es
decir esta debe hacer referencia a las drdenes de servicio presentadas.

Segin ef confraste de las Ordenes de Servicio con los abonos, se ha verificado que los abonos no concuerdan
con los totales de las ordenes de servicio presentadas, por lo que no acreditan pertenecer a las mismas, o algin
contrato, o documento fuente que haya generado dichos pagos. Adicional a ello tanto las Ordenes de Servicio y la
Conformidad tienen (a firma pegada, y se desconoce si estarian denfro de fa legalidad de la Ley 27269, Ley de
Firmas y Cerificaciones Digitales.

Por lo antes expuesto, las ordenes de servicio, los abonos bancarios y la conformidad no guardan relacion entre
si, por io que no cumplirian con lo indicado en las bases administrativas en ef punto 3.2 Requisitos de Calificacion,
B. Experiencia del Postor en la Especialidad / Acreditacion, donde dice que la experiencia se acreditara con copia
simple de los contraios v 6rdenes de servicio y su respectiva corformidad.
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“Decenio de ia igualdad de Oporiunidades para Mujeres y Hombres®
“Ano de ta unidad, la paz y ef desarrolio”

SERVIGENORT S.R.L

ITEM N° 01

- Condicidn de MYPE: Si

- Contrato: N° 0022-2016/CD-mit
- Monto Facturado: S/ 104,000.00
- Plazo Contractual: 20 meses

- Conformidad: Presenta

ITEM N° 02

- Condicién de MYPE: Si

- Contrato: N° 0022-2016/CD-mit
- Monto Facturado: S/ 104,000.00
- Plazo Contractual: 20 meses

- Conformidad: Presenta

CORPORACION P & P SERVICIOS GENERALES ELR.L.

ITEMN® 01
NO PRESENTA

ITEM N° 02

- Condicion de MYPE: S

- Contrato: N° 0003-2021-MDT-A

- Monto Facturado: S/ 70,000.00

- Plazo Contractual: desde el 15/028/2021 al 31/12/2021
- Conformidad: Presenta

ACUERDO FiNAL.:

El drgano Encargado de las Contrataciones de la Unidad Zonal | Piura- Tumbes de Provias Nacional (OEC-
ZONAL), encargada de lievar a cabo el Procedimiento de Sefeccion por fa Adjudicacion Simplificada N 002-2023-
MTC/20-UZPT, por ei SERVICIO DE ALQUILER A TODO COSTO DE CAMIONETA 4X4 PARA EL
MANTENIMIENTO RUTINARIO PARA EL ITEM N° 1 SERVICIO DE ALQUILER A TODO COSTO DE
CAMIONETA 4X4 PARA EL MANTENIMIENTO RUTINARIO DE LA CARRETERA PAVIMENTADA RUTA PE-
INK, TRAMO EMP. PE-04 (DV BAYOVAR} - PTE. VIRRILA - SECHURA - VICE - LA ARENA - PTE.
INDEPENDENCIA — CATACAOS — EMP. PE-IN (DV CATACAQS) y parael ITEM N° 2 SERVICIO DE ALQUILER
A TODO COSTO DE CAMIONETA 4X4 PARA EL MANTENIMIENTO RUTINARIO DE LA CARRETERA
PAVIMENTADA RUTA PE-04, EMP. PE-IN (EL CRUCE) - DV. SECHURA (PE-1N K] - BAYOVAR - TERMINAL
BAYOVAR - BAPO, con el resuitado precedente procede a fomar el siguiente acuerdo:
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Ministerio
PERU de Transpor‘tes Provias Nacional
Comunicaciones
“Decenio de Ia igualdad de Cportunidades para Mujeres y Hombres®
“Afio de la unidad, la paz y el desarrolio™

OTORGAR LA BUENA PRO para el procedimiento de seleccién Adjudicacion Simplificada N 002-2023-MTC/20-
UZPT, por el SERVICIO DE ALQUILER A TODO COSTO DE CAMIONETA 4X4 PARA EL MANTENIMIENTO
RUTINARIO para el ITEM N° 1 SERVICIO DE ALQUILER A TODO COSTO DE CAMIONETA 4X4 PARA EL
MANTENIMIENTO RUTINARIO DE LA CARRETERA PAVIMENTADA RUTA PE-INK, TRAMO EMP. PE-04 (DV
BAYOVAR) - PTE. VIRRILA - SECHURA - VICE - LA ARENA - PTE. INDEPENDENCIA — CATACAQS - EMP.
PE-IN (DV CATACAOS) y para el ITEM N° 2 SERVICIO DE ALQUILER A TODO COSTO DE CAMIONETA 4X4
PARA EL MANTENIMIENTC RUTINARIO DE LA CARRETERA PAVIMENTADA RUTA PE-04, EMP. PE-1N (EL
CRUCE]} - DV. SECHURA (PE-1N K) - BAYOVAR - TERMINAL BAYOVAR - BAPO al postor SERVIGENORT
S.R.L, por el monto de S/42,000.00 (Cuarenta y Dos Mil Con 00/100 Soles) para el ITEM N® 01 y S/ 84,000.00
(Ochenta y Cuatro Mil Soles con 00/100) para el item N° 02.

Se cumple con notificar el resultado del Proceso de Seleccién y disponer la Publicacion del mismo, a fravés del
SEACE, en la Fecha prevista en el Cronograma incluyendo !a presente acta.

Se da por concluida la sesion, siendo las 10:30 horas del mismo dia, redactada la presente acta procede a su
suscripcion en sefial de conformidad.
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